Mdobelbeschlage «classicy»

Art Déco gepragt

Muschelgriff
Messing matt vernickelt
Art Déco (1920-1930)

Bezeichnung Bestell-/Hersteller-Nr.
Muschelgriff 23.726/065
Muschelgriff 23.726/080
Muschelgriff 23.726/100

Piktogramme fiir Massangaben

I

Breite iiber alles

Rosettenbreite

Hohe tiber alles

Rosettenhdhe

Grifflange

Ausladung

Ausladung bis Mitte Bohrung

Einlasstiefe

Distanz Driickerloch — oberes Schraubenloch

Durchmesser (Bohrung, Dorn, Stange, Rohr, Seil oder Ansatz)

8~ T ILhwHE

Stiftquerschnitt
—  Schraubenlochdistanz

Uberschlag

t 4

Materialstarke
ma Gewinde, Schrauben, Bolzen

Mass A

>

BB Packungsgrosse/Staffelrabatt

65
80
100

32
40
45

54
68
86

info@hagerag.ch

+41 55 617 21 60

10/10
10/10
10/10

F 2o
CHF

St 26.50
St 29.00
St 32.50

Richtpreise exkl. MWST | aktualisierte Preise und EUR-Preise auf www.hagerag.ch
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