

Muschelgriff

Messing matt vernickelt
Art Déco (1920-1930)



Bezeichnung	Bestell-/Hersteller-Nr.	H	I	o-o	田	CHF
Muschelgriff	23.726/065	65	32	54	10/10	St 26.50
Muschelgriff	23.726/080	80	40	68	10/10	St 29.00
Muschelgriff	23.726/100	100	45	86	10/10	St 32.50

Piktogramme für Massangaben

- H Breite über alles
- H Rosettenbreite
- I Höhe über alles
- I Rosettenhöhe
- I Griffänge
- H Ausladung
- L Ausladung bis Mitte Bohrung
- H Einlasstiefe
- δ Distanz Drückerloch – oberes Schraubenloch
- / Durchmesser (Bohrung, Dorn, Stange, Rohr, Seil oder Ansatz)
- Stiftquerschnitt
- Schraubenlochdistanz
- ≠ Überschlag
- ≠ Materialstärke
- Gewinde, Schrauben, Bolzen
- A Mass A
- 田 Packungsgröße/Staffelrabatt